2
[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04 марта    2016 г.	                               №  181
г.  Алапаевск

Об утверждении списка граждан, имеющих право на получение земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства  на 2016 год

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Свердловской области от 07 июля 2004 года № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», Административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление однократно бесплатно в собственность граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 29 декабря 2012 года № 1000/7, на основании Устава муниципального образования Алапаевское,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить список граждан (общий список), имеющих право на получение земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Алапаевское на 2016 год:
1.1. Константинов Роман Николаевич (ветеран боевых действий), номер  в очереди – 1.
1.2. Шмакова Алена Александровна, Шмаков Виталий Валерьевич (молодая семья до 35 лет), номер в очереди – 2.
1.3. Тюшкевич Елена Юрьевна, Тюшкевич Сергей Николаевич (молодая семья до 35 лет), номер в очереди – 3.
1.4. Фомина Татьяна Викторовна (одинокие родители, воспитывающие несовершеннолетних детей), номер в очереди – 4.
1.5. Жаркова Оксана Анатольевна, Жарков Павел Владимирович (молодая семья до 35 лет), номер в очереди – 5.
1.6. Пашук Виктория Борисовна, Пашук Сергей Николаевич (молодая семья до 35 лет), номер в очереди – 6.
1.7. Костина Елена Викторовна, Костин Илья Николаевич (молодая семья до 35 лет), номер в очереди – 7.
1.8. Кукарских Федор Олегович (ветеран боевых действий), номер в очереди – 8.
1.9. Степаненко Людмила Юрьевна, Степаненко Игорь Петрович (молодая семья до 35 лет), номер в очереди – 9.
1.10 Котельникова Анастасия Андреевна, Котельников Антон Владимирович (молодая семья до 35 лет), номер в очереди – 10.
1.11. Швецова Светлана Владимировна (одинокие родители, воспитывающие несовершеннолетних детей), номер в очереди – 11.
1.12. Пешков Дмитрий Алексеевич (ветеран боевых действий), номер в очереди – 12.
1.13. Кандышев Александр Викторович (ветеран боевых действий), номер в очереди – 13.
1.14. Квасов Николай Владимирович (ветеран боевых действий), номер в очереди – 14.
1.15. Зенкова Яна Евгеньевна, Зенков Сергей Васильевич (молодая семья до 35 лет), номер в очереди – 15.
1.16. Островских Олег Валерьевич (ветеран боевых действий), номер в очереди – 16.
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (С.А. Охотникова) настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Администрации муниципального образования  Алапаевское С.В.Брагина.

[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское						                                   К.И. Деев

image1.jpeg